
Dommerliste 

      Liste pr. 26-11-2024 

 

Område Navn Mobil E-mail Skive/Felt 
Formand, Dommerudvalget Klaus Lykkebæk 29 45 03 06 dommer@bueskydningdanmark.dk s/f 
Dommeransvarlig, Vest Steen Hansen 22 62 13 82 dommer_vest@bueskydningdanmark.dk s/f 

Dommeransvarlig, Øst Dan Hansen 50 48 53 23 dommer_ost@bueskydningdanmark.dk s/f 

 
Dommer, Vest Bjarne Strandby 22 42 75 86 bestmedlem3@bueskydningdanmark.dk s/f 
Dommer, Vest Frands Andersen 27 85 17 64 mobbe.fa@gmail.com s/f 

Dommer, Vest Jan Aagger Nielsen 20 93 52 16 jan@bueklubben.dk s/f 
Dommer, Vest Jens Fudge 24 63 49 44 Jens.Fudge@archersoft.dk s 

Dommer, Vest Jens Rørbæk Christiansen 23 48 00 17 jrcmro@gmail.com s/f 

Dommer, Vest John Balle Jensen 23 64 14 02 tembi@live.dk s/f 

Dommer, Vest Kenneth Husum Stick 50 47 51 41 super-stick@hotmail.com s/f 

Dommer, Vest Karen Skovgaard Nielsen 42 78 44 77 skovgaard.ksn@outlook.dk  s/f 
Dommer, Vest Signe Søgaard 30 24 16 23 signesogaard@icloud.com s/f 

Dommer, Vest David Heering Nielsen 71 75 81 55 davidheering@gmail.com s/f 
Dommer, Vest Kjeld Andersen 20 45 20 09 kjeld_andersen@get2net.dk s/f 
Dommer, Vest Jane Moustgaard Pløger 61 68 14 13 janemoustgaard@hotmail.com s/f 
 

  Dommer, Øst   Allan Andersen   81 71 15 10   andersen70@gmail.com    s/f 
Dommer, Øst Anker Sewohl 24 48 04 43 sewohl@jubiimail.dk s/f 

Dommer, Øst Flemming Jørgensen 26 29 57 91 flemmingpj@hotmail.com s/f 

Dommer, Øst Henrik Isgaard Jensen 40 50 03 84 henrikisgaard@hotmail.com s/f 

Dommer, Øst Ole Bredberg Olsen 50 40 34 45 obredberg@gmail.com s/f 

Dommer, Øst Søren Holst Sönnichsen 53 52 06 93 holstsonnichsen@msn.com s/f 

Dommer, Øst Anja Steen Olsen Sørensen 53 68 96 99 Olsen.25@gmail.com s/f 

Dommer, Øst Tomas Jensen 53 58 31 61 tomasjensen@pc.dk s/f 

Dommer, Øst Christina Nyboe Kaiser 28 55 19 16 fc@nykaiser.dk s/f 

Dommer, Øst Per Marcussen 60 51 10 22 sonika@live.dk s/f 

Dommer, Øst Sasha Rasmussen 26 34 74 73 sashahrasmussen@gmail.com s/f 
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